Главе
Крыловского сельского поселения Крыловского района

С.Н. Яковлевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справок и выписок

_____________________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя - физического лица или наименование юридического лица)
_____________________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________,
(место жительства физического лица или место нахождения юридического лица)
ОГРН _____________________________ ИНН_____________________________,
(указываются юридическим лицом)
в лице _______________________________________________________________,
(должность, Ф.И.О.)
действующего на основании ____________________________________________
(доверенности, устава или др.)
Прошу выдать на имя ________________________________________________
                               (Наименование юридического лица, Ф.И.О.)
для предъявления в учреждение организацию_____________________________
                                                                                 (наименование учреждения, организации)
Выписку из ЭПК __________________________________________________
(выбрать нужное)
___________________________________________________________________

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________

Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1.__________________________________________ _____________;

_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                      (Подпись)                                                (И.О.Фамилия)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения сроком на пять лет.

Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________
«___»___________ 20___г.
       (дата подачи заявления)
_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                   (Подпись)                                                  (И.О.Фамилия)
Главе
Крыловского сельского поселения Крыловского района

С.Н. Яковлевой

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче справок и выписок

_____________________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя - физического лица.)
_____________________________________________________________________,
(реквизиты документа удостоверяющего личность физического лица)

_____________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________,
(место жительства физического лица )

Прошу выдать  выписку из ЭПК о членах семьи______________________________
(выбрать нужное)
___________________________________________________________________

для предъявления в учреждение организацию_____________________________
                                                                                 (наименование учреждения, организации)

Почтовый адрес и (или) адрес электронной почты для связи с заявителем:
____________________________________________________________________

Телефон (факс):_______________________________________________________

Приложение: 1.__________________________________________ _____________;

_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                      (Подпись)                                                (И.О.Фамилия)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю согласие на обработку всех относящихся ко мне персональных данных, в целях рассмотрения настоящего заявления, принятия и оформления принятого по нему решения сроком на пять лет.

Документы, представленные мной для предоставления муниципальной услуги и указанные в заявлении, достоверны.

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Расписку о принятии документов получил (а) _____________________________
«___»___________ 20___г.
       (дата подачи заявления)
_________________________     ______________           _____________________
                (Должность)                                                   (Подпись)                                                  (И.О.Фамилия)